2022

Adria Adora 502 UL

Bijé

Enkeltesenge

FRITID & CAMPING!

- stedet hvor

aktive campister modes!

TRYGHEDS-
PAKKE

Prisen er inkl. TRYGHEDSPAKKEN & nr. plade - leveret pa Bijés adresse.
Vi forhandler nye campingvogne fra Adria, Fendt, Hobby, Kabe og Vega samt autocamper fra Hobby - kom og se vores udvalg.

Vi tager forbehold for tryk / taste fejl.
Vaegt spaendt pa bilen 1360 KG.

Vognen saelges for en kunde, men vi har stadig mulighed for at tage din vogn i bytte.

199.900k«.

Lager nr.:
Egenvaegt:
Lasteevne:
Totalvaegt:
Faktisk vaegt:
Bredde i cm:
Reg. 1 gang:
Siddepladser:
Sovepladser:

56
1285 kg.
415 kg.
1700 kg.
1420 kg.
230
21-02-2022
4

4

Generelt

Ejerforhold: Saelges for kunde,
Vognnr./Reg nr.: 09-2607, Stel nr.:
ZY1EA6KY020051703, Garanti: 12
maneders 100 % garanti med
tryghedspakken, Kan ses i butik: Nu

Indretning

Enkeltsenge, Enk. Senge lameludt.,
Haevebart hovedgaerde, Lameludtraek,
Haeve/sankebord, Rundsiddegruppe,
Kassettegardiner, Rullegardiner,
Fluenetsdgr, Elevationsbund, Stort
Skylight panoramavindue

Karrosseri, Chassis & Magasiner
Mover, Alufaelge, Stabilisator, Stor
tagluge, Vindue i dgr, Fluenetsdar,
Serviceklap, Glasfibertag- og vognsider

Kokken - Bad & Toilet

3 gasblus, Stort "slimline"kgleskab,
Koleskabsstarrelse: 142 [, Toiletrum,
Kassettetoilet, Brusebund, Bruser, Vindue
i toiletrum

El, Elektronik & Medie
Hjernelys i siddegrp., Senge-spots, LED
lys, Forteltlampe, Batteri, Batterilader,

USB stik, Fladskaermsholder

Vand - Varme & Energi
Gasovn m/blaeser, El. Gulvvarme,
Varmtvand, Vandtank ltr.: 50, Fast

vandtank, Vandstandsmaler

Telttilbehor

Fortelt, Beskrivelse: Isabella Commodore
m/CBX + Fast tagmarkise, Markise

FINANSIERINGSFORSLAG Camping Finans (fast rente)

Kontantpris : 199.900,00

Udbetaling : 39.980,00

Kreditbelgb : 159.920,00

Debitorrente: 4,90 %

Lobetid:

Samlet tilbagebetalt belgb kr.:

Samlede Kreditomkostninger kr.:

Manedlig ydelse kr.:
Aop:

24 mdr.
188.579
28.659
7.857
17,6%

36 mdr.
193.392
33.472
5.372
13,6%

48 mdr.
198.273
38.353
4.131
11,5%

60 mdr.
203.222
43.302
3.387
10,3%

72 mdr.
208.238
48.318
2.892
9,5%

84 mdr.
213.323
53.403
2.540
8,9%

96 mdr.
218.475
58.555
2.276
8,5%

108 mdr.
223.694
63.774
2.071
8,2%
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120 mdr.
228.979
69.059
1.908
7,9%




